
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «30» октября 2020 г.                Курск                                  №592-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 30.10.2020 г., протокол 

№119 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                       А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу №592-з от 30.10.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит 

в техносферной безопасности)  

1 20179003409 Митрохин Алексей Владимирович 64 
 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

2 20096006482 Аракелян Анна Арамовна 76 
 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление городским развитием)  

3 20226004212 Ратова Ирина Сергеевна 70 
 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций)  

4 20096006478 Сергеева Елизавета Георгиевна 72 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение 

государственной и муниципальной службы)  

5 20227006440 Бородин Валерий Александрович 60 

6 20226006351 Чарочкина Татьяна Юрьевна 60 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

7 20028006462 Гончаров Артем Викторович 60 

8 20028006492 Котюков Евгений Сергеевич 60 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

9 20196004323 Иванова Наталия Юрьевна 60 

10 20227006465 Очкасов Артем Александрович 60 
 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

11 20226006137 Матчанов Жамшид Якубович 60 
 



 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

12 20227006483 Куликов Сергей Александрович 62 

13 20028006493 Мацюк Вера Васильевна 62 
 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

14 20227006466 Дрынов Максим Юрьевич 60 

15 20028006491 Коротких Илья Викторович 60 
 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Дошкольное образование)  

16 20096006479 Петридис Мария Александровна 62 

17 20096006477 Сечкина Ольга Викторовна 62 
 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология и педагогика организации воспитания)  

18 20028006494 Гулякина Наталья Сергеевна 68 
 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

19 20028006413 Михайличенко Елена Ивановна 82 
 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и 

технологии физической культуры и спорта)  

20 20179006387 Левина Екатерина Сергеевна 80 

21 20188006262 Булгакова Вера Петровна 68 

     


